1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
  РЕШЕНИЕ
от  10 апреля  2012 года  № 17
Об утверждении должностных окладов

муниципальным и немуниципальным служащим
муниципального образования
Хваловское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области
В соответствии с пунктом 3  статьи 8 решения Совета депутатов  муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 05 декабря 2011 года № 72 «О бюджете муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2012 год» (с изменениями и дополнениями), Совет Депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Утвердить должностные оклады муниципальным служащим муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  согласно приложения № 1 с 01 апреля 2012 года.
2. Утвердить должностные оклады немуниципальным служащим администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района   Ленинградской области согласно приложения № 2 с 01 апреля 2012 года.

3. Признать утратившим силу  Решение Совета депутатов  от 15 ноября 2011 года № 69 «Об утверждении должностных окладов муниципальным  и немуниципальным служащим администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области».
4. Настоящее решение  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2012 года и вступает в силу с момента его принятия.

5. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию и размещению на официальном сайте МО Хваловское сельское поселение www.hvalovskoe.ru в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
          Глава муниципального образования
Хваловское сельское поселение                                                    С.М.Бугай
УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета депутатов

МО Хваловское сельское поселение

№ 17 от 10.04.2012 года

(приложение № 1)

Должностные оклады муниципальных служащих

администрации муниципального образования

Хваловское сельское поселение

 Волховского муниципального района

Ленинградской области

	Категории
	Должностной

оклад, руб.

	Руководители

	Высшие муниципальные должности

муниципальной службы

	Глава администрации поселения (назначается по контракту)
	11443

	Специалисты

	Старшие муниципальные должности

 муниципальной службы

	Ведущий специалист
	6364

	Младшие муниципальные должности муниципальной службы

	Специалист
	5232

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета депутатов

МО Хваловское сельское поселение

№ 17 от 10.04.2012 года

(приложение № 2)

Должностные оклады немуниципальных служащих

администрации муниципального образования

Хваловское сельское поселение

 Волховского муниципального района

Ленинградской области

	Категории
	Должностной

оклад, руб.

	Водитель
	5710

	Уборщица
	2449

1
4